
Zarządzenie Nr VII/42112016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 27 września 2016r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 8 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Lubartów, stanowiących załącznik do uchwały
Nr XVIII02/2016 Rady Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr IX/51115 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia na
terenie Gminy Miasto Lubartów konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego
jako części budżetu miasta (Dz.Urz.Woj.Lubel. poz. 2435) zarządzam, co następuje:

§ l
Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:

l. Beata Góźdź - Staszek
2. Piotr Kusyk
3. Artur Kuśmierzak
4. Krzysztof Paśnik
5. Andrzej Sekuła
6. Sławomir Strzelecki
7. Jacek Mikołaj Tomasiak
8. Piotr Turowski
9. Jakub Wróblewski

§2
Zadaniem Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego jest:

l) Rozpatrywanie odwołań dotyczących projektów "wstępnie zarekomendowanych
negatywnie" .

2) Prowadzenie konsultacji w ramach odwołań z wnioskodawcami projektów.
3) Ustalenie ostatecznej listy projektów, która zostanie poddana pod głosowanie

mieszkańców.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

Naczelnikowi Wydziału

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


